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Dodatkowe informacje 
 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 

 Godziny pracy: 00:00 - 23:59 

 Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

 Własny budynek: Tak 

 Monitoring: Tak 

 

Opis jednostki 
Bursa Szkolna nr 5 zaprasza dziewczęta oraz chłopców zainteresowanych nauką 

i zamieszkaniem w Lublinie do udziału w rekrutacji w roku szkolnym 2024/25. Placówka 

dysponuje 311 miejscami, w tym 196 dla dziewcząt i 115 dla chłopców. Opiekę nad młodzieżą 

sprawuje 22 wykwalifikowanych wychowawców wspomaganych przez pracowników 

administracji i obsługi. Pokoje wychowanków, w większości 3 osobowe, rozmieszczone są na 

4 kondygnacjach. Na piętrach do dyspozycji młodzieży są świetlice oraz pomieszczenia 

użytkowe, wyposażone w pralki, kuchenki mikrofalowe, suszarki, żelazka i czajniki. Bursa 

posiada również dużą salę audiowizualną, bibliotekę, siłownię i strzelnicę.  

W bursie funkcjonuje monitoring wizyjny na korytarzach, klatce schodowej, holu oraz 

w otoczeniu budynku. Pomieszczenia placówki zabezpieczone są systemem ochrony 

przeciwpożarowej. Wychowankowie mogą bezpłatnie korzystać z bezprzewodowego dostępu 

do Internetu.  

Na terenie placówki znajduje się kuchnia, w której przygotowywane jest całodzienne 

wyżywienie dla młodzieży. Opłata za pobyt tzw. "czesne" w roku szkolnym 2023/24 wynosiła 

110 złotych miesięcznie, natomiast koszt dziennej stawki żywieniowej to 18,50 złotych (może 

ulec zmianie).  

W bursie wychowankowie mogą rozwijać swoje zainteresowania w kołach:  

 artystycznym,  

 kulinarnym,  

 sportowym,  

 gier planszowych  

 oraz angażować się w działania samorządowe i wolontariackie.  

W ramach zajęć sportowych młodzież korzysta z boiska Orlik i sali gimnastycznej 

w sąsiadujących placówkach.  
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Na terenie bursy odbywają się okolicznościowe uroczystości, imprezy, konkursy, 

turnieje. Młodzież uczestniczy także w konkursach i zawodach o charakterze lokalnym, 

wojewódzkim i ogólnopolskim.  

W roku szkolnym 2023/24 w bursie realizowano dwa całoroczne projekty promujące 

zdrowie i bezpieczeństwo w sieci.   

Budynek położony jest w spokojnej, zielonej części miasta. W latach 2016 - 2017 został 

on poddany gruntownemu remontowi oraz termomodernizacji. Okolica posiada pełną 

infrastrukturę niezbędną do codziennego życia. Sieć komunikacji miejskiej zapewnia 

wychowankom dogodny dojazd do szkół oraz wszystkich części miasta. 

Bursa jako placówka oświatowa realizuje program wychowawczo-profilaktyczny, a także plan 

wychowawczy, które są zgodne z rozporządzeniami i wytycznymi Ministerstwa Edukacji 

Narodowej.  

Młodzież zamieszkująca w bursie funkcjonuje według harmonogramu dnia, uczestniczy 

w zajęciach wychowawczych, kulturalnych, sportowych. W placówce organizowane są różne 

uroczystości wynikające z kalendarza imprez. W bursie także działa samorząd bursy. Naszą 

misją jest wspomaganie procesu wychowania młodego człowieka, jego rozwoju fizycznego, 

emocjonalnego, aktywności intelektualnej, zdolności spostrzegania i kierowania, zdolności 

wyboru dobra oraz realizacji zamierzonych celów. Pragniemy widzieć naszego wychowanka 

gotowego do pełnego i satysfakcjonującego uczestnictwa w różnych dziedzinach życia na miarę 

XXI wieku.  

Jeśli jesteś zainteresowany zamieszkaniem w Bursie Szkolnej nr 5 w Lublinie odwiedź 

naszą stronę http://b5.lublin.eu . Znajdziesz tu informacje o wydarzeniach i działalności.  

 

Serdecznie zapraszamy. 

Zdjęcia jednostki 
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